libro secundo metro quinto:
Eternitas dco amibui ppetuitas n̄
do libro quinto prosa sexta.
Eternitatis distinuo li. v. p. 20. vi.
Eternitatis cognitio habetur ex cogniti⁹
ne temporis ibidem.
Eternitatis vocabulo mlti sūt abi si ibid
Eternū triplex li. v. pro. vi.
Eternus nō est mundus sed perpetuus li
bro quinto prosa sexta.
Exilium Boecij fuit ad p̄ciij. miliaria teu
tonica libro primo prosa quarta
Exiliū nullibi esl li. i. pro. quarta
Eustratis et tigris duplex origo li. v. me. i.

E

Famā inspiciunt vulgares nō mes
ritū libro primo prosa quarta
Famā bonā diminuit pena ibidem
Fama aliquis nunq̄ p̄ totum muncū vo
lavit libro secundo prosa septima.
Famam non curant virtutis ibidem.
Fama popularis nō prouenit ex recto iudi
cio rationis libro tertio prosa sexta.
Familiaritas principum est perniciſa li
bro tertio prosa sexta
Fatū duplex notificatur li. iiiij. p. 20. vi
Fatum comparatur circulo li. iiiij. pro. vi
Fatū ad pudentiā habet differentiā ibidē
Fatum dependet a divina prouidentia ex/
emplum ibidem.
Fati diversi opiniones ibidem.
Fato oia que subsunt etiā diuine pudentie
subsunt ibidem
Fatum se habet ad prouidentiam sicut rō/
cinatio ad intellegendum ibidem.
Fatum incipit ubi motus. et quicquid sup
motū est fatum est ibidem.
Felicitas est duplex scilicet politica et spe
culativa libro primo metro primo.
Felicitas nō est in rebus exterioribus sed
intra nos est libro scđo prosa quarta.
Felicitas nō cēsillit in multitudine agroꝝ
nec in dignitate nec in utilitate nec in bo
na fama nec in luxuria nec in bonis foris
ne libro secundo prosa quinta.
Felicitas temporalis in tribus consistit li
bro secundo prosa quarta
Felicitas nemini totaliter aduenit ibidem
Felicitas falsa libzō quarto metro primo,

Felicitatē a vero bono errantes in quinq;
posuerunt consistere li.iiij.pro.secunda.
Terminus quātūcūq; quis sit in alterius status
apparet felicior li.iiij.pro.sexta
Filios p̄bos habere est iocundū et p̄ oppo
sum nihil infelicius li.iiij.pro.septima
Finis cū sic causa causarū iō nihil pot̄ per
esse sciri nisi fine cognito li.i.pro.sexta
Finis et principiū in vñū coincidunt patet
in circulo ergo cognito principio cognosci
tur finis omn̄ rerū. l.deus li.i.pro.vi.
Fletus duplex verus et fīcius siue adulat
eius li.i.me.i.
Fortuna aduersa plus p̄dest q̄z prospera
lib:o secundo prosa octaua.
Fortune mutatio incutere dolorem nō de
bet ppter quinq; li.iiij.pro.i
Fortune bona transitoria et deceptoria nul
li cernit f.dem li.i.me.i.
Fortuna caduca ppter duo duplīcē habet
faciē. an albā et retro nigrā. ibidē
Fortuna ceca depingit duplīci fronte. cas
pillata et calua li.iiij.pro.i.
Fortuna nō est in p̄tate hominis ibidez
Fortuna depingit cum rota ibidem.
Fortuna nō assūscit in oppositū nec natu
ra ibidem.
Fortuna quelibet duplīciter consideratur
libro quarto prosa sexta.
Fortunam esse bonam vel malā stat in vo
luntate hominis li.iiij.pro.vij.
Fortuna sapba quia nulla vere li.iiij.me.i.
Fortuna inuicitur contra auariciam libro
secundo metro secundo
Fortune bona nō efficiunt qđ p̄mittunt li
bro tertio prosa tercia.
Fortuna omnis aut iocunda aut aspera li
bro quarto prosa septima
Fortuiti euentus declarātur p̄ flumina pa
radisi scilicet tigrim et eufratem quorum
duplex est origo li.v.me.i.
Fuga passionū siue affectionū li.iiij.m.vij.
Futura deo sunt certa nobis aut̄ incerta.

rum libro secundo prosa quinta
Gloria siue fama n̄ spectat ad virtuosos li
bro secundo prosa septima
Gloria humana nō est appetenda propter
quattuor libro secundo prosa septima
Gloria vana ex nobilitate sanguinis
libro tertio prosa sexta.
Gubernaculum quo d̄cus regit mundū est
bonitas dei li.i.pro.vi.

D

Debetatur et ingrossatur mens hu
mana tpalibus li.i.metro.ij.
Nō sit diuinus p̄cupia terrena su
perata libro quarto metro septimo.
Hominis bona sunt rō et intellectus. nō tē
poralia libro primo prosa sexta
Homines mali naturam amittunt huma
nam et in bruta cōuertunt li.iiij.pro.ij.
Nōis forma est sursū ad celos creata. bru
torū vero deorsū ad terrā li.v.me.v.
Nō nō vilis s nobilis pars mundi et nihil
homine melius li.iiij.pro.iiij.
Homo vere scit qui scipm scit. et ignorat
qui se ipsum ignorat. li.i.pro.vi.
Homo nō est hō nisi rōnalis li.iiij.pro.ij.
Homines nō errāt nisi querendo felicita
tem libro tertio metro septimo.
Dumani actus regunt a deo li.i.me.v.

Egnorantia est duplex interna siue
naturalis et hec est iuuenum. exter
na siue extra naturam et hec est se
num et negligentium li.i.me.ij.
Impatiētia optat mutari statū li.iiij.p.iiij.
Inclinatio capitis signū est profunde ima
ginationis li.iiij.pro.ij.
Infortuniū ad multa est bonū li.iiij.p.vij.
Ingeniuū humanū nō valet ordine diuine
pudētie cōprehendere li.iiij.pro.vi.
Inimicus familiaris ē efficax pestis libro
tertio prosa quinta.
Inuidus cōparat vescuo monti ardenti li
bro primo metro quarto.
Ira quid sit li.i.pro.v.
Ira nō erat in antiquis li.iiij.me.v.
Judices mouent ad miām duplīci de cau
sa libro primo prosa quarta.
Judicium vulgariū dicit infortunatū/misę.
Fortunatū felicē li.i.pro.sexta quarta.

G

Gloria mūdana nō dicit beatitudo
libro quarto prosa sexta
Gloriadū n̄ ē in vestib⁹ li.iiij.p.v.
Gloriandum nō est in multitudine seruos

Judicium naturale et rationale differunt libro
quinto prosa secunda.
Justicia quid sit li.ij.pro.i.
Iustus viridis et felix differunt li.i.me.i.

L

Laborintus domus multis circulis
strutta li.ij.pro.xij.
Laici odiunt fratres li.i.pro.tertia.
Laudare priorem dupliciter contingit libro
secundo prosa tertia.
Laus minuit conscientiam libro i.pro.iiij.
Lethargia qualis infirmitas li.i.pro.ij.
Lethargum homo patitur respectu celestium
libro primo prosa secunda.
Lenia documenta precedere debent difficultates
libro primo prosa secunda.
Liberum arbitrium est in rationali creatura
libro quinto prosa secunda.
Liberum arbitrii alter est in angelis alter
in hominibus bonis et alter in prauis ibidem.
Liberum arbitrii non necessitat sed deo oia
prospicit ibidem.
Liberum arbitrii sequuntur premia et pene
libro quinto prosa tertia.
Liberi arbitrij et prudenter dñe non est dis
cordia sicut aliqualem apparet lib. v. met. iiij.
Libero arbitrio possunt res sic et alter e/
venire libro quinto prosa sexta.
Luxuria magis dolor quam voluptas libro
tertio prosa septima.
Luxuria pungit post factum li.ij.pro.vi.
Luxuriosi parant rabiei maris li.i.m.iiij
Luxuriosus dicit porc. lib.iiij.pros.ij.

M

Magistratum quare assumpsit Boeci
us libro primo prosa quarta.
Mala sunt in mundo li.ij.pro.i.
Mali et stulti non sunt timendi li.i.pro.ij.
Mali sunt inferiores ipsis quibus iniuriatur
libro quarto prosa quarta.
Malis nunquam est bene quoniam ita opinen
tur homines li.ij.prosa sexta.
Malis quare contingit fortuna bona libro
quarto prosa quinta.
Mali in dignitate positi peiora faciunt quam
incendium vel diluvium li.ij.pro.vi.
Mali essent infelicissimi si malitia eterna

liter duraret li.iiij.prosa quarta.
Mali destrunt dics et noctes ibidez
Malis nequitia supplicium est li.ij.pro.ij.
Mali amittunt naturam humanam ibidez
Mali habent diuersas naturas aialium ibidem
Mali perficiunt quod delectat non quod desiderat
libro quarto prosa secunda.
Malis quinq; quare bene quinq; male contin
git libro quarto prosa sexta.
Mali de malis quinq; faciunt bonos ibidem
Malorum potentia est ab impotentia virium
libro quarto prosa secunda.
Malum nusquam est libro iiij.prosa sexta
Malum nihil est li.ij.prosa duodecima.
Medicus qualiter investigat morbum lib
ro primo prosa secunda.
Medica dicit philosophia li.i.pro.ij.
Medic non solum per signa uirine querit mor
bum sed etiam per interrogaciones li.i.pro.vi.
Mendacium est triplex li.i.pro.ij.
Metro et prosa utitur Boecius propter
duo libro primo metro primo.
Misericordia et exilium li.i.prosa quinta.
Miser est ois malus li.ij.prosa quarta.
Misericordia tanto quis quanto supplicio dis
gnior ibidem.
Misericordes esse mali si non punirent ibid
Mons ethna semper ardet li.ij.pro.v
Mors famam destruit li.ij.me.vij.
Mortui refugunt oia li.ij.prosa quinta.
Mors felix et infelix sum vulgares libro
primo metro primo.
Mundus dicit area fortune li.ij.pro.i.
Mundus comparat mari li.i.prosa tertia.
Mundum posuit Plato incepisse libro
quinto prosa sexta.
Murem velle in uribus dñari ridiculosum
est libro secundo prosa sexta.
Mutabilitas rerum probat tribus exemplis
scilicet sole floribus et mari li.ij.pro.vij.
Mutabilia oia propter deum li.ij.pro.vi.
Mutationis animi est maior pena quam in con
pore libro quarto metro tertio.

N

Natura non assuevit in oppositum nec
fortuna libro secundo prosa prima.
Natura est triplex li.ij.me.ij.
Natura non miscet prarursus li.ij.pro.vi.
Natura humana paucis minimisque praetexta
est libro secundo prosa quinta.

iiij.

Natura si interdum violatur tñ qñq ad id redit qđ naturalit sibi puenit vñ sic **N**atura aialñ oim arboꝝ s̄ideꝝ stat in legibus suis t nō variat p̄sue iudicꝝ vt p̄t; de leone vegetabilibꝫ et volatilibꝫ li.ij.me.ij.
Naturale iudicū differre a rōnali li.v.p̄sa secunda
Neronis malicia li.ij.me.vi.
Necessitates sunt due li.v.p̄sa sexta
Necessariū idem potest esse et contingēs ad diuersa relatuz li.v.prosa sexta
Neronis luxuria li.i.me.iiij.
Nigromanticum presumpserunt Boeciuꝝ propter duo li.i.prosa quarta
Nihil est causa mali li.ijj.prosa sexta
Ex nihilo nihil fieri quomodo intelligitur libro quinto prosa prima.
Nobilis quiu.s preter illum qui est dedit vicijs libro tertio metro sexto.
Nobilitas est laus parentum li.ijj.pro.vi.
Non ens est duplex libro quinto prosa sexta
Nox est duplex accidentalis et naturalis libro primo metro tertio.

O

Obediunt deo cūda naturaliter ex istentia li.ijj.me.vi.
Obluio est aie a corpe li.ijj.m.vij
Oblivioni tradent diuites li.ijj.pro.vij.
Oblivioni tradent viri magni li.ijj.pro.vij
Ocium dicitur studium secundum vulgares libro primo prosa quarta
Oculi phie rō et intellectus et triplici rōe dicuntur ardentes li.i.pro. prima.
Odium nō habet locum apud sapientes libro quarto prosa quarta.
Omnes laborāt licet diuerso calle ad vñ beatitudinis finem puenire li.ijj.pro.ij.
Omnes tendunt ad beatitudinem vi natiali compulsi sed varie li.ijj.prosa ij.
Opus qđ facere vis requiritur voluntas et potestas libro tertio prosa quarta.
Oratio sine deprecatione quid sit li.v.pro.ijj
Orationes sine preces sunt deo porrigen de libro quinto prosa sexta.
Oratores qui sunt li.ijj.prosa quarta
Ordo debitus tgis et loci debet esse in qđ libet opere sine actu li.i.me.vi.
Ordine debito seruant res in suo esse ibidē
Ornamenti ornari est error li.ijj.prosa v.
Orpheus citharista li.ijj.me.xij

Orhei fabule moralitas ibideꝝ

P

Dassio est quidaꝝ motus cellulæ appetitue li.i.pro.vi.
Dassioes ai et opinioes impediunt redū rōnis iudicū li.i.pro.vi.
Et ibidem me.vij.
Pati sapientes nō est nouum sed antiquū libro p̄mo prosa tertia.
Patientia probat p̄mli.ijj.pro.vij.
Paria est beatitudo via ad eam sunt vñtutes libro quinto prosa prima.
Paupertas duplex li.ijj.me.ijj.
Pax seu tranquillitas mentis li.i.pro.v.
Pecunia paupertate inducit li.ijj.prosa v.
Pecunia facit hoīem indigentē li.ijj.p.ijj.
Pellede sunt affectioes li.i.met.vij.
Pena malorum bona, impunitas mala. libro quarto pro. quarta
Pene damnatorū siue purgandorū n̄ sunt ediscerende li.ijj.pro.ijj.
Pene malorū quare fieri p̄mittunt bonis et malis iocunda qđ debent bonis li.ijj.p.v
Pene mentis speculatio rōnis li.ijj.p.i.
Pericitari li.ijj.met.vij.
Periodi mortis siue mete vite libro quarto metro quarto.
Peripaterici libro primo prosa tertia.
Permanentia est appetitus naturalis non voluntarius libro tertio prosa xi.
Phia dicit mulier apter tria li.i.pro.i.
Phie partes tres mathematica **N**atura li.ijj.metaphysica ibidem
Phlosophia dividit in practicā et speciis latuam ibidem
Phia practica habet in ethica, iconomica et politica s̄ speculativa seu theorica triplex est, s. physica mathematica et metaphysica et in t. lib⁹ est ordo p̄ modū scale ibidē
Phia magistra oīm virtutū et est a deo libro primo prosa tertia.
Phia est via ad cognoscendū verū lumen sc̄z deū et docet p̄tenere terrena li.ijj.p.i.
Phs fuisse si tacuisses li.ijj.pro.vij.
Piger dicit asinus li.ijj.prosa.ij.
Pythagorici posuerūt duo p̄ncipia rerum bonū et malū li.ijj.pro.ri.
Poemata dulcedine inficiunt li.i.pro.i.
Poetice muse meretrici assilant li.i.pro.i.
Poetica ars a phia fugat li.i.pro.i.